kancelář 215 

1.NP 

kancelář 114  

kuchyňský kout 110  

sklad  111 

kancelář 113 

kancelář 115  

Celková plocha pronajatých prostor:  528,75 m2 

2. čl. VI. odst. 1. nově zní: 

Nájemné za předmět nájmu činí dle dohody smluvních stran 158 625,- Kč bez DPH měsíčně (slovy: 

jedno sto padesát osm tisíc šest set dvacet pět korun českých bez DPH). K takto sjednané výši 

nájemného bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů. Nájemné bude 

hrazeno dle splátkového kalendáře na příslušné období, který pronajímatel doručí nájemci 

v předstihu tak, aby se nájemce nedostal do prodlení s hrazením plateb.

[...]

Vzor splátkového kalendáře 

je přílohou č. 2 Smlouvy. 

3. čl. VI. odst. 2. nově zní: 

Služby (náklady na el. energii, vytápění, vodné a stočné, odpadové hospodářství) spojené 

s předmětem nájmu bude nájemce na základě dohody smluvních stran hradit zálohově ve výši 

37 000,- Kč bez DPH (slovy: třicet sedm tisíc korun českých bez DPH). Zálohy dle předchozí věty 

budou vyčísleny jednotlivě podle složek tvořící zálohu na energie a služby. K takto sjednané výši 

záloh na služby bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů. Zálohy 

za služby spojené s nájmem budou hrazeny dle platebních kalendářů na příslušné období, které